galiojimo terminą sudaro: 36 (trisdešimt šeši) mėnesiai Paslaugų teikimo terminas, 30 (trisdešimt) k.

d. apmokėjimo už suteiktas Paslaugas terminas.

3. SUTARTIES KAINA (KAINODAROS TAISYKLĖS) IR MOKĖJIMO SĄLYGOS

3.1.  Pradinės Sutarties vertė:

Sutarties kaina be 

PVM

1 322 314,05 Eur

Vienas milijonas trys šimtai dvidešimt du tūkstančiai trys šimtai keturiolika

Eur, 05 ct

Elektroninio dokumento nuorašas

PVM

277 685,95 Eur

Du šimtai septyniasdešimt septyni tūkstančiai šeši šimtai aštuoniasdešimt

penki Eur, 95 ct

Bendra Sutarties 

kaina (Sutarties 

kaina + PVM)

1 600 000,00 Eur

Vienas milijonas šeši šimtai tūkstančių Eur, 00 ct

3.2. Šiai Sutarčiai taikomas fiksuotų įkainių su peržiūra apskaičiavimo būdas.

3.3. Į fiksuotus įkainius, įskaitytos visos Paslaugų teikėjui tenkančios išlaidos teikiant

Sutarties specialiųjų sąlygų 1 priede „Techninė specifikacija“ numatytas Paslaugas, visi Paslaugų

[...]

Iš viso bendra pasiūlymo kaina, Eur be PVM (įkainių suma pasiūlymų palyginimui): 1117146,51 

PVM (21%): 234600,77 

Iš viso bendra pasiūlymo kaina, Eur su  PVM (įkainių suma pasiūlymų palyginimui): 1351747,28 

Iš viso bendra pasiūlymo kaina be PVM: 1117146 Eur 51 ct, vienas milijonas šimtas septyniolika 

tūkstančių šimtas keturiasdešimt šeši Eur 51ct. 
Iš viso PVM: 234600 Eur 77 ct, du šimtai trisdešimt keturi tūkstančiai šeši šimtai Eur, 77 ct. 
Iš viso bendra pasiūlymo kaina su PVM: 1351747 Eur 28 ct, vienas milijonas trys šimtai 

penkiasdešimt vienas tūkstantis septyni šimtai keturiasdešimt septyni Eur 28 ct. 
Pastaba: 
- kainos pasiūlyme nurodomos, paliekant du skaitmenis po kablelio 
- bendra kaina turi atitikti pateiktų jos sudėtinių dalių sumą 
- tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus teikėjui nereikia mokėti PVM, jis atitinkamų skilčių